
UCHWAŁA NR VI-78/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 czerwca 2011 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  przez  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie 
projektu systemowego

Na podstawie art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r., Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), w związku z art.110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 roku Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1

Zatwierdza się do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie projekt systemowy nr 
KL/13180/11/7.1.1 pt. „Wołomińskie szanse – powrót do aktywności” w 2011 roku, dofinansowany 
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki  (PO  KL)  2007-2013,  Priorytet  VII  „Promocja  integracji  społecznej  „,  Działanie  7.1 
„Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w kwocie:
- 285.617,95 zł w tym:
- 89,50% - dotacja rozwojowa (255.628,07 zł)
- 10,50% - wkład własny (29.989,88 zł)

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Wołomina  i  Dyrektorowi  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wołominie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz                


